



Strandhotel Røsnæs ApS

Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K
CVR-nr. 37561622

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Tommy Hyldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandhotel Røsnæs ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nr.: 37561622

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

John Kirketerp Jensen, direktør
Tommy Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse og forpagtning af Strandhotel Røsnæs i Kalundborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14 t.kr., som af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.406.434	1.806.050
Af- og nedskrivninger		(413.322)	(405.350)
Driftsresultat		993.112	1.400.700
Andre finansielle omkostninger		(972.392)	(1.471.610)
Resultat før skat		20.720	(70.910)
Skat af årets resultat	1	(7.000)	13.000
Årets resultat		13.720	(57.910)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.720	(57.910)
Resultatdisponering		13.720	(57.910)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		37.500.000	37.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.677.787	2.850.843
Materielle aktiver	2	40.177.787	40.350.843
Anlægsaktiver		40.177.787	40.350.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.543	410.476
Andre tilgodehavender		429.380	0
Periodeafgrænsningsposter		41.276	20.206
Tilgodehavender		472.199	430.682
Likvide beholdninger		0	459.260
Omsætningsaktiver		472.199	889.942
Aktiver		40.649.986	41.240.785

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.940.862	6.927.142
Egenkapital		6.990.862	6.977.142
Udskudt skat		1.977.000	1.970.000
Hensatte forpligtelser		1.977.000	1.970.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.946.494	10.609.418
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.946.494	10.609.418
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	675.733	688.543
Bankgæld		2.386.345	2.602.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.911	300.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.392.590	17.797.516
Anden gæld	4	249.051	294.925
Kortfristede gældsforpligtelser		21.735.630	21.684.225
Gældsforpligtelser		31.682.124	32.293.643
Passiver		40.649.986	41.240.785
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.927.142	6.977.142
Årets resultat	0	13.720	13.720
Egenkapital ultimo	50.000	6.940.862	6.990.862

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	7.000	(13.000)
	7.000	(13.000)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.151.512	4.053.500
Tilgange	0	240.266
Kostpris ultimo	27.151.512	4.293.766
Opskrivninger primo	10.348.488	0
Opskrivninger ultimo	10.348.488	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.202.657)
Årets afskrivninger	0	(413.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.615.979)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500.000	2.677.787

Ved værdiansættelse af selskabets erhvervsejendom beliggende i Kalundborg er anvendt et afkastkrav på 6,32%. Huslejen pr. kvm udgør 951 kr.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %, vil reducere dagsværdien pr. 31.12.2020 med 2.750 t.kr., mens en reducere af afkastkravet med 0,5%, vil forøge dagsværdien pr. 31.12.2020 med 3.222 t.kr.

Selskabets ejendom består af ca. 2.600 kvm erhvervsareal, som forpagtes ud til hotel og restauration. Selskabets indtægter herfra er reguleret af en forpagtningsaftale, som fastsætter forpagtningsafgift ud fra omsætningen på hotellet og i restaurationen.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	675.733	688.543	9.946.494	7.243.561
	675.733	688.543	9.946.494	7.243.561

4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	233.759	226.749
Anden gæld i øvrigt	15.292	68.176
	249.051	294.925

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.900.kr. i investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.500 t.kr.
